УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
23        апреля 2007 г.
№ 902
Об утверждении инструкций по организации государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений области в 2006-2007 учебном году
В целях упорядочения проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений области, организуемой МЭК, по русскому языку, алгебре, обществознанию, биологии в 2006-2007 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить инструкцию для работников общеобразовательных учреждений-пунктов проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Белгородской области по русскому языку, алгебре, обществознанию, биологии в 2006-2007 учебном году (приложение №1-4).
2.Утвердить инструкцию для членов муниципальной конфликтной комиссии государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Белгородской области, организуемой МЭК в 2006-2007 учебном году (приложение №5).
3.Утвердить инструкцию для членов муниципальной предметной комиссии по проверке экзаменационных работ выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Белгородской области, организуемой МЭК в 2006-2007 учебном году (приложение №6).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования и науки Белгородской области Шипилову Л.И.
[image: image1.png]

Начальник управления образования
и науки Белгородской области
                        С.Тимофеев